
Kvartalsbrev'et
september ’06

Kære beboere.
4.. udgave af Kvartalsbrev'et er nu på ”gaden”, hvor vi fra Beboerrådet har samlet et kvartals 
information om Kollegiet  både af  social og  praktisk  karakter.  Mange af  oplysningerne  ligger 
allerede på www.Kollegiegaarden.dk. 
God læselyst!

Renovering af Tarmen
Det har længe været på plakaten at få Tarmen renoveret og nu ser det ud til at der endelig 
kommer gang i projektet! Planerne går ud på at får etableret en dør ud til gangen, så man ikke 
nødvendigvis skal igennem postrummet for at komme på toilettet :-) Endvidere bliver loft, vægge 
og baren malet og der bliver også opsat nye gardiner...det bliver bare superflot! Arbejdet går i 
gang i løbet af september måned.
Hvis nogen er interesseret i at give en hånd med noget af det praktiske arbejde kan man tage 
kontakt til Asbjørn 14 3tv og få mere information. 

Kabeltv
Alle beboere har formentlig fået en brochure fra TDC ind af døren – den fortæller at man kan 
vælge mellem grund-, mellem- og den store kabelTVpakke. Der er dog endnu en mulighed, nemlig 
at man via kollegiets tagantenne kan modtage DR1, DR2, TV2, Kanal4, SV1 og SV2 – og altså 
slippe for at betale til TDC ! For at modtage disse kanaler skal man henvende sig til Kaj. 

Næste beboermøde
På dette møde skal vi diskutere flere tiltag der kan få stor betydning for din dagligdag! Det drejer 
sig bl.a. om:
Valg til beboerrådet (medlemmer og suppleanter) 
Skal vi have rygeforbud på fællesarealer??
Fjernelse af rengøringen fra køkkenerne??

Ud over dette har alle beboere  ret  til  at  få taget emner  op på Beboermødet,  det skal  blot 
meddeles sekretæren på sekretær@kollegiegaarden.dk senest 7 dage inden mødet, så det kan nå 
at komme på dagsordenen! Dato og dagsorden er blevet slået op på kollegiet så alle har mulighed 
for at forberede sig.

Beboermødet er din mulighed for at få indflydelse på din dagligdag- så mød op og 
deltag!

Der vil også være lidt sødt til ganen...:-)

Sekretær til beboerråd
Som alle forhåbentlig har set på opslag rundt omkring på køkkenerne, så mangler beboerrådet en 
sekretær! Jobbet består bl.a. i at deltage i beboerrådets møder, skrive referater og indkaldelser 
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samt at  opdatere  VIP-tavlen og indflytterpjecen. Det  er  en oplagt mulighed for  at  deltage i 
beboerdemokratiet – og samtidig få penge for det :-) 

Have 
Vi  i  beboerrådet, i  tæt samarbejde med Kaj,  har forskønnet haven med flotte rhododendrun, 
rosenespalier, og syrener.
Derudover er der blevet bygget en pergola terrasse, der hvor den gamle grill stod, og vi har fået 4 
nye lækre grille. Grillerne vil være lænket fast på terrassen, og hvis nogen vil grille et andet sted i 
haven, end på terrassen, kan nøgle afhentes på Inspektørens kontor. Husk dagen efter at rengøre 
grillerne så de forbliver pæne, og hold haven pænt opryddet, da det ellers ikke er en fornøjelse at 
hygge sig i haven. 
Med hensyn til  pergolaen, er det meningen at den med årene bliver indhyllet med blomster. 
Træerne har vi talt om at beskære lidt i toppen således at vi kan få mere sol i haven. Dette bliver 
dog først til foråret. 

Motionsrum og   Symaskine  
Flytning af motionsrummet – til Inspektørens gamle lagerlokale – iværksættes når det er blevet 
malet.  Desuden  har  vi  fået  ny  motionsrumansvarlig  (Britta)  og  hun  kan  kontaktes  på 
motion@kollegiegaarden.dk
Symaskinen  er  dukket  op  igen!  Britta  er  nye  symaskineansvarlig  og  kan  kontaktes  på 
symaskine@kollegiegaarden.dk.

Intro-arrangement 
Efter en sommerferiepause afholder vi igen introarrangement d. 10.* i hver måned, kl. 17-18. (* 
med mindre dette er en fredag eller lørdag, hvorfor det flyttes til om søndagen)
Her vil  man blive informeret  om stort og småt omkring kollegiet heriblandt  vores fællesrum 
(motion-, foto-, male-, poolrum, tagterrasse), hvordan man holder fester, fællesarealer mm. 

KollegieCafé
3. indre har for første gang afholdt KollegieCafé (torsdag d. 31. august) for at lære hinanden og 
hinandens gange at kende. Ideen er herefter at man kan holde café på skift på gangene fx en 
gang om måneden. Man kunne få kaffe og kage, lære hinanden at kende - også på tværs af 
gangene - og spille en masse spil eller hvad den afholdende gang har lyst til. Beboerrådet har 
bevilget  penge  til  indkøb  af  spil.  Interesserede  gange  kan  henvende sig  til  Beboerrådet: 
beboerraad@kollegiegaarden.dk

med venlig hilsen

dit Beboerråd
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